

■原材料名（神楽坂 紀茂登監修 三田牛すき焼き）

三田牛リブローズ肉 300g、アクアファーム秩父こだわりの卵「寿」（元：輝）2ケ

鍋具材（焼き豆腐、新玉ねぎ、長ねぎ、白菜、白滝、春菊）

※野菜は入荷によって内容が変更になる場合がございます。

割り下 牛脂（ケンネ脂、チチカブ）メのうどん

【アレルギー主要七品目】卵・小麦

■消費期限

受取後 2 日以内

■保存方法

要冷蔵（10 度以下）

■製造者

株式会社高倍家

〒103-0027 東京都中央区日本橋 3-8-13 華蓮日本橋ビル 1F